
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

InJllrin. Reforma
1918-2018

F A C U L T A D  D E  
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba
**) A 1 Q  60 Años de la Carrera de Psicología 
¿ £ v / I O  20 AAos de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0057468/2016

VISTO:

La RD  406/17 por la que se le otorga a la estudiante Ylda Layla 
M ATRAG E YA R Y U R A  (DNI 38.481.333) equivalencia parcial en la asignatura 
Antropología Cultural, Contemporánea y Latinoamericana; y

CONSIDERANDO:

Que la estudiante M ATRAG E YA RYU RA  eleva una nota solicitando 
revisión de la equivalencia parcial otorgada, obrante a fs. 72.

Los argumentos y antecedentes expuestos, obrantes a fs 72 a 76.

Por ello, en sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la 
Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1o: Otorgar a la estudiante Ylda Layla MATRAGE YARYURA (DNI 
38.481.333) equivalencia en la asignatura Antropología Cultural, 
Contemporánea y Latinoamericana.

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

D ADA  EN. LA SA LA  D E  S E S IO N E S  DEL H. C O N SE JO  D IRECT IVO  DE LA 
FACULTAD D E  PS IC O LO G ÍA  DE  LA U N IV ER S ID A D  NAC IONAL DE 
CÓRDOBA, A  LO S  V E IN T ISE IS  D ÍAS DEL M E S  D E  N O V IEM B R E  D E  D O S MIL 
D IEC IO CH O


